94

ViP

= 94

Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Std/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Humboldtring/Nuthestr.

Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg

S Babelsberg/Wattstr.
Anhaltstr.

Plantagenstr.

Fontanestr. an

= 9%

Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Std/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Humboldtring/Nuthestr.

Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg

S Babelsberg/Wattstr.
Anhaltstr.

Plantagenstr.

Fontanestr. an

(Bhf Pirschheide ») Schloss Charlottenhof » Babelsberg, Fontanestr.

Montag - Freitag (Schultage)

5.27
5.28
5.30
5.31
532
5.33
534
5.35
537
538
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50

Montag

17.24
17.25
17.26
17.27
\
[

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10

703 20

7.04

7.05
. 706
6.46 |
6.47 |
6.49 7.08
6.50 7.09
651 7.10
652 7.1
653 7.13
654 7.14
657 7.17
658 7.18
659 7.19
7.01 7.21
7.02 7.22
7.03 7.23
7.04 724
7.06 7.26
7.07 7.27
7.08 7.28
7.09 7.29
7.10 7.30

6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50

6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

- Freitag (Schultage)

20 1926
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50

8.23
8.24
8.25
8.26

8.28
8.29
8.30
8.31
833
8.34
8.37
8.38
839
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

= 94

13.44 14.0414.2414.43 20 1623 16.4417.04

13.45 14.05 14.25 14.44
13.46 14.06 14.26 14.45
13.47 14.07 14.27 14.46

846 20 1326 | | | |

8.47 1327 | | | |

8.49 13.29 13.49 14.09 14.29 14.48
850 13.30 13.50 14.10 14.30 14.49
8.51 13.31 13.51 14.11 14.31 14.50
8.52 13.32 13.52 14.12 14.32 14.51
8.53 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53
854 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54
857 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57
8.58 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58
8.59 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59
9.01 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01
9.02 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
9.03 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03
9.04 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
9.06 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
9.07 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07
9.08 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
9.09 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09
9.10 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10

16.24 16.45 17.05

16.25 16.46 17.06

16.26 16.47 17.07
[
[

16.28 16.49 17.09
16.29 16.50 17.10
16.30 16.51 17.11
16.31 16.52 17.12
16.3316.53 17.13
16.34 16.54 17.14
16.37 16.57 17.17
16.38 16.58 17.18
16.39 16.59 17.19
16.4117.01 17.21
16.4217.02 17.22
16.4317.03 17.23
16.4417.04 17.24
16.46 17.06 17.26
16.47 17.07 17.27
16.48 17.08 17.28
16.4917.09 17.29
16.50 17.10 17.30



= 9% Montag - Freitag (Ferien)

Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Schloss Charlottenhof 527 547 6.06 626 646 7.05 20 825 846 20 14261445 20 16251646 20 1926
Kastanienallee/Zeppelinstr. 528 5.48 6.07 627 647 7.06 826 847 14271446 16261647 1927
Schillerplatz/Schafgraben 530 550 6.09 629 6.49 7.08 828 849 14291448 16281649 1929
Bhf Charlottenhof 531 551 6.10 630 650 7.09 829 850 14301449 16291650 1930
Auf dem Kiewitt 532 552 611 631 651 7.10 830 851 14311450 1630 1651 1931
Feuerbachstr. 533 553 612 632 652 711 831 852 14321451 16311652 19.32
Luisenplatz-Sid/Park Sanssouci 534 554 613 633 653 7.13 833 853 14331453 16331653 1933
Dortustr. 535 555 6.14 634 654 7.14 834 854 14341454 16341654 1934
Platz der Einheit/West 537 557 617 637 657 717 837 857 14371457 16371657 1937
Platz der Einheit/Bildungsforum 538 558 6.18 638 658 7.8 838 858 14381458 16381658 1938
Burgstr./Klinikum 539 559 6.19 639 659 7.19 839 850 14391450 16391650 1939
Holzmarktstr. 541 601 621 641 7.01 7.21 841 9.01 14.4115.01 16.4117.01 19.41
Schiffbauergasse/Uferweg 5.42 6.02 622 642 7.02 7.2 842 9.02 14421502 16421702 19.42
Humboldtring/Nuthestr. 543 6.03 623 643 7.03 7.23 843 903 14431503 16431703 1943
Alt Nowawes 5.44 6.04 624 6.44 7.04 724 844 9.04 14441504 16441704 1944
Rathaus Babelsherg 546 6.06 626 6.46 7.06 7.6 846 9.06 14461506  164617.06  19.46
S Babelsberg/Wattstr. 5.47 6.07 627 647 7.07 727 847 907 14471507 16471707 1947
Anhaltstr. 5.48 6.08 628 6.48 7.08 7.8 848 908 14481508 16481708 1948
Plantagenstr. 5.49 6.09 629 6.49 7.09 7.9 849 909 14491509 16491709 1949
Fontanestr. an 550 610 630 650 7.10 7.30 850 910 14501510  165017.10 1950

94 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6
Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen
Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Schloss Charlottenhof 527 20 707 727 2 10071026 20 1926
Kastanienallee/Zeppelinstr. 5.28 7.08 7.28 10.08 10.27 19.27
Schillerplatz/Schafgraben 5.30 7.10 7.30 10.10 10.29 19.29
Bhf Charlottenhof 5.31 711 7.31 10.11 10.30 19.30
Auf dem Kiewitt 5.32 712 132 10.12 10.31 19.31
Feuerbachstr. 5.33 7.13 733 10.1310.32 19.32
Luisenplatz-Std/Park Sanssouci 5.34 7.4 134 10.1410.33 19.33
Dortustr. 5.35 7.15 135 10.1510.34 19.34
Platz der Einheit/West 5.37 717 137 10.17 10.37 19.37
Platz der Einheit/Bildungsforum 5.38 7.18 738 10.1810.38 19.38
Burgstr./Klinikum 5.39 7.19 739 10.19 10.39 19.39
Holzmarktstr. 5.41 721 1.4 10.21 10.41 19.41
Schiffbauergasse/Uferweg 5.42 722 7.42 10.22 10.42 19.42
Humboldtring/Nuthestr. 5.43 7.23 7.43 10.23 10.43 19.43
Alt Nowawes 5.44 7.24 144 10.24 10.44 19.44
Rathaus Babelsberg 5.46 7.26 7.46 10.26 10.46 19.46
S Babelsberg/Wattstr. 5.47 7.27 147 10.27 10.47 19.47
Anhaltstr. 5.48 7.28 7.48 10.28 10.48 19.48
Plantagenstr. 5.49 7.29 7.49 10.29 10.49 19.49
Fontanestr. an 5.50 7.30 7.50 10.30 10.50 19.50

6 Samstag



m 94 Babelsberg, Fontanestr. » Schloss Charlottenhof (> Bhf Pirschheide)

ViP = 94
= 9% Montag - Freitag (Schultage)
Fontanestr. ab 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.22 7.42 8.02 823 ) 13.03 13.22 4 16.22 16.43 17.03
Plantagenstr. 5.04 5.24 544 6.04 6.24 6.44 7.04 7.23 7.43 8.03 824 13.0413.23 16.23 16.44 17.04
Anhaltstr. 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.24 7.44 8.04 8125 13.0513.24 16.24 16.45 17.05
S Babelsberg/Wattstr. 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.25 7.45 8.05 8.26 13.06 13.25 16.25 16.46 17.06
Rathaus Babelsberg 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.26 7.46 8.06 8.27 13.07 13.26 16.26 16.47 17.07
Alt Nowawes 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.27 7.47 8.07 8128 13.08 13.27 16.27 16.48 17.08
Humboldtring/Nuthestr. 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.29 7.49 8.09 8.30 13.10 13.29 16.29 16.50 17.10
Schiffbauergasse/Uferweg 511 531 551 6.11 631 651 7.1 731 751 8.11 831 13.1113.31 16.31 16.51 17.11
Holzmarktstr. 512 5.32 552 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 832 13.1213.32 16.32 16.52 17.12
Burgstr./Klinikum 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 833 13.1313.33 16.3316.53 17.13
Platz der Einheit/Nord | | | | | | | | | | | | | | | |
Platz der Einheit/Bildungsforum 5.14 534 554 6.14 6.34 6.54 7.14 734 7.54 8.14 834 13.1413.34 16.34 16.54 17.14
Platz der Einheit/West 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 13.16 13.36 16.36 16.56 17.16
Dortustr. 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 817 837 13.1713.37 16.37 16.57 17.17
Luisenplatz-Stid/Park Sanssouci 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 13.18 13.38 16.38 16.58 17.18
Feuerbachstr. 5.19 5.39 559 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 13.20 13.40 16.40 17.00 17.20
Auf dem Kiewitt 520 5.40 6.00 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 841 13.2113.41 16.41 17.01 17.21
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 5.21 5.41 6.01 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 822 842 13.22 13.42 16.42 17.02 17.22
Schloss Charlottenhof 523 543 6.03 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 824 844 13.24 13.44 16.44 17.04 17.24
Kastanienallee/Zeppelinstr. X X ) ) . 7.05 7.25 7.45 8.05 825 . 1345 16.4517.05 17.25
Im Bogen/Zeppelinstr. 107 727 747 807 827 . 1347 16.47 17.07 17.27
Luftschiffhafen . . . . . 7.08 7.28 7.48 8.08 828 | . 13.48 16.48 17.08 17.28
Bhf Pirschheide an .. 111 131 151 811 831 . 1351 16.51 17.11 17.31
= 94 Montag - Freitag (Schultage)
Fontanestr. ab 1723 20 19.0319.23
Plantagenstr. 17.24 19.04 19.24
Anhaltstr. 17.25 19.05 19.25
S Babelsberg/Wattstr. 17.26 19.06 19.26
Rathaus Babelsherg 17.27 19.07 19.27
Alt Nowawes 17.28 19.08 19.28
Humboldtring/Nuthestr. 17.30 19.10 19.30
Schiffbauergasse/Uferweg 17.31 19.11 19.31
Holzmarktstr. 17.32 19.1219.32
Burgstr./Klinikum 17.33 19.1319.33
Platz der Einheit/Nord | | |
Platz der Einheit/Bildungsforum 17.34 19.1419.34
Platz der Einheit/West 17.36 19.16 19.36
Dortustr. 17.37 19.17 19.37
Luisenplatz-Std/Park Sanssouci 17.38 19.18 19.38
Feuerbachstr. 17.40 19.20 19.40
Auf dem Kiewitt 17.41 19.21 19.41
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 17.42 19.22 19.42
Schloss Charlottenhof 17.44 19.24 19.44
Kastanienallee/Zeppelinstr. X . 1945
Im Bogen/Zeppelinstr. . . 19.47
Luftschiffhafen X . 19.48

Bhf Pirschheide an . . 1951



= 9% Montag - Freitag (Ferien)

Fontanestr. ab 503 523 543 603 20 703 722 7.42 8.02 823 20 13031322 20 16221643 20 19.0319.23
Plantagenstr. 504 524 544 6.04 7.04 723 7.43 8.03 824 13.04 13.23 16.23 16.44 19.0419.24
Anhaltstr. 5.05 525 545 6.05 7.05 7.24 7.44 8.04 8.25 13.05 13.24 16.24 16.45 19.05 19.25
$ Babelsberg/Wattstr. 506 526 5.46 6.06 7.06 7.25 7.45 8.05 8.26 13.06 13.25 16.25 16.46 19.06 19.26
Rathaus Babelsberg 507 527 547 6.07 7.07 7.26 7.46 8.06 8.27 13.07 13.26 16.26 16.47 19.07 19.27
Alt Nowawes 508 528 5.48 6.08 7.08 7.27 7.47 8.07 8.28 13.08 13.27 16.27 16.48 19.08 19.28
Humboldtring/Nuthestr. 510 530 550 6.10 710 7.29 7.49 8.09 830 13.10 13.29 16.29 16.50 19.10 19.30
Schiffbauergasse/Uferweg 511 531 551 611 711 731 751 811 831 13111331 16.31 16.51 19111931
Holzmarktstr. 512 532 552 6.12 712 732 752 812 8.32 13121332 16.32 16.52 19121932
Burgstr./Klinikum 513 533 553 6.13 713 7.33 753 813 833 13131333 16.33 16.53 19131933
Platz der Einheit/Nord | | | | | | | | | | | | | | |
Platz der Einheit/Bildungsforum 514 534 554 6.14 714 734 754 814 834 13141334 16.34 16.54 19141934
Platz der Einheit/West 516 536 556 6.16 716 7.36 7.56 8.16 8.36 13.16 13.36 16.36 16.56 19.16 19.36
Dortustr. 517 537 557 6.17 747 7.37 757 817 837 13171337 16.37 16.57 19171937
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 518 538 558 6.18 718 7.38 7.58 8.18 8.38 13.1813.38 16.38 16.58 19.1819.38
Feuerbachstr. 519 539 559 6.20 7.20 7.40 8.00 820 8.40 13.20 13.40 16.40 17.00 19.20 19.40
Auf dem Kiewitt 520 540 6.00 621 721 7.41 801 821 841 13.2113.41 16.41 17.01 19.2119.41
Bh Charlottenhof/Geschw.-Scholl-st. 521 541 601 6.22 7.22 742 8.02 822 8.42 13.22 13.42 16.42 17.02 19.22 19.42
Schloss Charlottenhof 523 543 6.03 6.24 7.24 744 8.04 824 8.44 13.24 13.44 16.44 17.04 19.24 19.44
Kastanienallee/Zeppelinstr. . X ) ) . . . . . ) ) . . .19.45
Im Bogen/Zeppelinstr. . X ) ) . X X X X ) . X X . 1947
Luftschiffhafen X . ) ) X X . . X ) . X X . 1948
Bhf Pirschheide an X . ) ) . X X X X ) . X X L1951

= 9% Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6

Fontanestr. ab 503 20 643 7.03 20 9431003 20 19.0319.23
Plantagenstr. 5.04 6.44 7.04 9.44 10.04 19.04 19.24
Anhaltstr. 5.05 6.45 7.05 9.45 10.05 19.05 19.25
S Babelsherg/Wattstr. 5.06 6.46 7.06 9.46 10.06 19.06 19.26
Rathaus Babelsberg 5.07 6.47 7.07 9.47 10.07 19.07 19.27
Alt Nowawes 5.08 6.48 7.08 9.48 10.08 19.08 19.28
Humboldtring/Nuthestr. 5.10 6.50 7.10 9.50 10.10 19.10 19.30
Schiffbauergasse/Uferweg 5.1 6.51 7.1 9.51 10.11 19.11 19.31
Holzmarktstr. 5.12 6.52 7.12 9.52 10.12 19.12 19.32
Burgstr./Klinikum 5.13 6.53 7.13 9.5310.13 19.1319.33
Platz der Einheit/Nord | | | | | | |
Platz der Einheit/Bildungsforum 5.14 6.54 7.14 9.5410.14 19.14 19.34
Platz der Einheit/West 5.16 6.56 7.16 9.56 10.16 19.16 19.36
Dortustr. 5.17 6.57 7.17 9.57.10.17 19.17 19.37
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 5.18 6.58 7.18 9.58 10.18 19.18 19.38
Feuerbachstr. 5.19 6.59 7.19 9.59 10.20 19.20 19.40
Auf dem Kiewitt 5.20 7.00 7.20 10.00 10.21 19.21 19.41
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 5.21 7.00 7.21 10.01 10.22 19.22 19.42
Schloss Charlottenhof 5.23 7.03 7.23 10.03 10.24 19.24 19.44
Kastanienallee/Zeppelinstr. . . ) X X . 1945
Im Bogen/Zeppelinstr. X ) ) . X . 1947
Luftschiffhafen X ) ) . X . 1948
Bhf Pirschheide an . ) ) . . . 1951

6 Samstag



